עניינה של המבקשת נדון לפני שתי ערכאות שיפוטיות, אשר בחנו את טענותיה והגיעו למסקנה, חרף נסיבותיה האישיות ורצונה להשתתף בבחינות הלשכה, כי יש להורות על עיכוב ביצוע החלטת השחרור על מנת לאפשר למשיבה להגיש הודעת ערר מסודרת. החלטות אלה מעוגנות בהוראת סעיף 55 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) התשנ"ו-1996, המסמיכה את בית המשפט לעכב עד 48 שעות ביצוע החלטה המורה על שחרורו של מי שהיה נתון במעצר, אם הודיע התובע במעמד מתן ההחלטה על רצונו לערור עליה. כן מתיישבות החלטות העיכוב עם ההלכה הפסוקה לפיה "ככלל, ראוי לבית משפט של מעצרים לאפשר**

עמוד 2